Renovación de Afiliación de Club 
La membresía de club tiene una duración durante el 2026, a partir de su afiliación y 
hasta el 31 de diciembre. 
a) El club tendrá la posibilidad de ser afiliado solo con la Mesa Directiva (Cinco 

Miembros) pagando el costo de membresía de $4,500.00 (Cuatro mil quinientos 
pesos 00/100 M.N.), en el que se incluye las 5 afiliaciones de los integrantes de la 
Mesa Directiva. 

b) Si el club afilia al menos 10 miembros (cinco integrantes que corresponden a la 
Mesa Directiva, y al menos 5 deportistas) solo pagará $6,000.00 (Seis mil pesos